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e
"E.M.SH. " sh.p.k.

Bilanci Kontabel

03.2011 18.16.23 dt 01/01/2010 - 31/12/2010 faqe 112
3 Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ush Viti F
KTIVET
Aktivet Afatshkurtra 1
Mijete Monetare 2 1.236,017.88 1,310,266.53
dhe Aktive F te Mbajtura 3
| Derivativet 4
) Aktivet e mbajtura per tregetim 5
R s ki 1,236,017.88 1,310,266.53
- Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7
\ Llogari / kerkesa te arketueshme 8 39,341,345.60 9,895,406.68
[ ] Llogari / kerkesa te tjera te arketueshme 9
] Instrumenta te tjera borxhi 10
" Investime te tjera financiare 1
Totali s 39,341,345.60 9,895,406.68
. Inventari 13
Lendet e para ( INVENTAR EKONOMIK ) 14 610,000.84 1,466,948.66
& Prodhim ne proces 15
Produkte te gatshme 16
r Mallra per rishitie 17 12,743,985.03 12,510,519.13
Parapagesat per furnizime 18
‘ g i Sl = i 13,353,985.87 13,977,467.79
Aktive biologjike afatshkurtra 20
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 21
- Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22 58,431.00
Totali ; . 58,431.00
AKTIVET TOTALE AFAT§H5m 53,989,780.35 25,183,141.00
Aktivet Afatgjata 24
Investimet financiare afatgjata 25
) Aksione dhe pjesemarje te tjera ne njesi te kont. 26
)] Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 27
1] Aksione dhe letra me viere 28
v Llog: fatgj 29
Aktive afatgjata materiale 31
Toka 32
Ndertesa 33
Makineri dhe pajisje 34
Aktive te tjera afatgjata materiale (me viere kon) 35 15,220,926.86 18,815,408.87
[ e R A e | 15,220,926.86 18,815,408.87
Aktive biologjike afatgjata 37
Aktive afatgjata jomateriale 38
Emri i mire 39
E Shpenzimet e zhvillimit 40
Aktive te tjera afatgjata jomaterjale 41
| Kapital aksionar i papaguar 43
Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 44 14,190,417.04 11,034,164.00
! 14,190,417.04 11,034,164.00
29,411,343.90 29,849,572.87
g 83,401,124.25 55,032,713.87
ETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrimet afatshurtra 47
- Derivativet 48
| Huamarrjet 49
0 Huara nga bankat dhe institucione krediti 50 (38,161,666.27) (32,293,068.36)
W Kthi i e huave afatgj 51
)

Bono te konvertueshme 52

(38,161,666.27) (32,293,068.36)

Metalike
Export
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E 35

+ 3jeneruar nga FINAR




"E.M.SH. " sh.p.k.

Bilanci Kontabel
F.ZDH 18.16.24 dt 01/01/2010 - 31/12/2010 fage 212
=
13 Pershkrimi i elemeteve Ref. viti Viti F
i
‘Huate dhe parapagimet 54
Te pagueshme ndaj furnitoreve 55 (5.632,236.77) (11,863,707.78)
Te pagueshme ndaj punonjesve 56 (438,026.00) (354,472.00)
) Detyrime tatimore 57 1,763,876.35 4,280,366.60
N Hua te tjera 58 (31,066,990.61) (4,400,358.07)
Parapagimet e arketuara 59 (4,310,000.00) (4,310,000.00)
ot i (39,683,377.03) (16,648,171.25)
61
62
(77,845,043.30) (48,941,239.61)
64
65
Hua nga banka dhe institucione krediti 66
Bonot e konvertueshme 67
69 40.09 (3.022.376.80)
70
71
40.09 (3,022,376.80)
40.09 (3,022,376.80)
74
e pakices 75
| aksionereve te shogerise meme 76
aksionar 77 (914,356.00) (914,356.00)
i aksionit 78
« thesarit (Negative) 79
80
81
82
83 (2.154.741.46) (2.154,741.46)
84 (2,487,023.61)
(5,556,121.07) (3,069,097.46)
(5,556,121.07) (3,069,097.46)
(83,401,124.28) (55,032,713.87)
Total (0.03) 0.00

neruar nga FINANCA 5




-

"E.M.SH. " sh.p.k.
Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

1 155236 dt 31/12/2009 - 31/12/2010 fage 171
Pershkrimi i elemeteve Viti Viti P
Shitjet neto (46.496.240.95) (56.561.771.70)
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi (1.500,000.00)

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Punz e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Malirat lendet e para dhe sherbimet 32,807,591.49 42,366,486.36
te tiera nga i ite e shfrytezimit 1,695,207.62 3,071,315.25
Shpenzime te personelit
Pagat 4,148,120.00 3,282,286.00
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 692,734.00 586,368.00
Shpenzimet per pensionet
Reniz ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 2,136,246.43 1,896,655.06
ey ; (6,516,341.41) (5,358,661.03)
Te ardhurat dhe i iare nga njesite e
Te ardhurat dhe nga
Te ardhurat dhe iare ( shp. te panjohura ) 156,802.76 600,000.00
Te ardnurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 3,995,195.40 2,589.870.38
Fumet (Humbjet) nga kursi i kembimit (416,438.86) (291,848.08)
Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare (185.13)
{ hpe jare (13.1 +/- 13.2 +/- 13.3 +/- 13.4) 3,735,559.30 2,897,837.17
(2,780,782.11) (2,460,823.86)
293,758.50 306,082.39
293,758.50 306,082.39
293,758.50 306,082.39
(2,487,023.61) (2,154,741.47)
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Total (2,487,023.61) (2,154,741.47)

Metalike
yport

> ar nga FINANCA 5
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Shogeria " EMSH " shpk
NIPTIK 71911018 L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

N Emertimi Sasia || Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2010
Toka , troje , terene =
Ndertesa =z
Makineri, paisje 20,712,064 437,760 2,550,020 18,599,804
Mete transporti =
SEmmpjuterike ~
Zyre -
A2GJ ne proces 11,034,164 3,156,253 14,190,417
—— —— -
TOTALI 31,746,228 3,594,013 2,550,020 32,790,221
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Emertimi Sasia || Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2010
3 Taia ., troje , terene - - -
2 Nderiesa -
3 Maicmer: paisie.vegla 1,896,655 1,670,770 188,548 3,755,973
- Mieee transporti -
E 3 smmguterike -
2 Zyre
2 AAGJ ne proces =
3 =
= 3
B I —
TOTALI 1,896,655 1,670,770 188,548 3,755,973
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Emertimi Sasia || Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2010
3 Tsika , troje , terenc - - - -
Neresa - = - N
Misiimer: paisie,vegla 18,815,409 - 1,233,010 2,361,472 15,220,927
Meee transport = = = =
=mpyuterike = = = =
Zre 2 Z = =
AAGJ ne proces 11,034,164 3,156,253 - 14,190,417
5 S = =
Sorall 29,849,573 1,023,243 2,361,472 29,411,344

Administratori
ROBERT SHKEMBI







SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE.
SHOQERIA “EMSH ” SH.P.K TIRANE

Per ushtrimin financiar te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

TE PERGJITHESHME DHE POLITIKAT KONTABEL
=32 “EMSH” Sh.p.k, u themelua ne vitin 2007 me administrator Z.ROBERT SHKEMBI dhe u
& ge==c OKR ne daten 11/07/2007 me objekt veprimtarie: “PUNIME METALIKE, TREGETI
T-EXPORT™ Kjo shogeri eshte rregjistruar prane organeve tatimore me NIPT K 71911018 L

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

s=2t financiare me 31 Dhjetor 2010 jane pergatitur ne perputhje me kerkesat e Ligjit 9901 te dates
WIS “Fer wregetaret dhe shogerite tregtare” si dhe te ligjit 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin e
L steti [ shogerise “EMSH”shpk , eshte I organizuar rregullisht, I mbeshtetur mbi sistemin
ies te kontabilitetit , si dhe ata te informatizuar te cilat mundesojne jo vetem rregjistrimin e te
‘5 marmjen e informacionit,respekton te gjitha kerkesat Planit Kontabel,ligjin mbi Kontabilitetin
= %= yera ligjore.Kontabiliteti i shogerise mbahet nga Kontabli i Miratuar Z. Ilia Cece me Nipt

< ushtrimit financiar te vitit 2010 jane hartuar me hipotezen e vijushmerise dhe jane zbatuar
shikuara ne kete situate.

ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar pa bere rrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT TE BRENDSHEM

=t 1 kontrollit te brendshem eshte I lidhur me sigurimin e mbrojtjes se pasurise nga cdo lloj

orimi dhe ne te njejten kohe te siguroje besnikerine e informacionit administrativ, kontabel e
aene [ besueshem nga perdoruesit.
72 ne lidhje me problemin e kontrollit te brendshem lidhet edhe me pergjegjesin zbatimit te
panmeve te kontrollit duke filluar nga perdoruesit.
? 2 ne lidhje me problemine kontrollit te brendshem lidhur edhe me pergjegjesin zbatimit te
&8s parimeve te kontrollit duke filluar nga ndarja e punes, verifikimet dhe deri tek informimet
4= g< pergjithesisht ne Entitet jane realizuar.

SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE

! . L1y { |
i ‘u(IF.,‘I o Rt ||
. AKTIVETMONETARE |
e kese pozicion te bilancit jane pasgyruar, aktivet monetare ne vleren 1.236.017,88 leke, te
= =< logarite ne banke 1.189.370,61 leke dhe arka 46.647,27 leke. Ekstrati I bankes I dates

=rputhet me gjendjen e vendosur ne bilanc.
set bankes jane kryer te gjitha veprimtarite perkatese te likujdimit te vierave monetare, ka
mes 2 megjistrimin e dokumetave,persa I takon datave dhe ka dokumenta justifikuese per veprimet e
i € pasqyruar drejt ne pasqyren e fluksit monetar

|

=2 e likuiditeteve per vleren -74.248,65 leke,
Silancit, perputhet me pasqyrimin e tyre ne aktiv te bilancit.

et IO A e bt |
=2 ¢ likuiditeteve me 31.12.2009 1.310.266,53 leke
2 ¢ likuiditeteve me 31.12.2010  1.236.017,88 Ieke

-74.248,65 leke




=sa te arketueshme ne vleren 39.341.345,6 leke ku perfshihet 411Kliente per mallra,
2 sherbime”.
INVENTARI
e—'l (INVENTAR EKONOMIK) ne vleren 610.000,84 leke ku perfshihet 3128 “Materiale te tjera
~ = ne vleren 347.317.4 leke dhe 327 “Inventar i imet” ne vleren 262.683,44 leke.
per rishitje ne vleren 12.743.985,03 leke ku perfshihet 351 “Mallra grupi 1"
¢ dhe shpenzimet e shtyra ne vleren 58.431 ku perfshihet 486 Shpenzime te periudhave te
AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
tjera afatgjata materiale(me vlere konta) 15.220.926,86 leke per vleren neto.
tjers afatgjata (ne proces) ne vleren 14.190.417,04 leke ku perfshihet 231”AA materiale ne

HUAMARRJET
Bsankat dhe institucione krediti ne vleren 38.161.666,27 leke .
HUATE E PARAPAGIMEVE
=mor 2010 detyrimet ne total jane ne vleren 9.756.685,28 leke qe ne menyre analitike jane si me

T« pagueshme ndaj furnitoreve eshte ne vleren 5.632.236,77 leke e cila perbehet nga 401”Furnitore
ite dhe sherbime” ;
ndaj punonjesve ne vleren 438.026 leke ku perfshihen 421”Paga dhe shperblime”
dhe 431 “Sigurime shogerore deh shendetesore” ne vleren 97.954 leke
' : tatimore per vleren 1.763.876,35 leke dhe ketu perfshihet 442 “Tatim mbi ardhurat
g me wiere 21.110 leke 445 “Tvsh” ne vlere 1.961.322,24 leke llog 444 “Tatim mbi fitimin™ ne vlere
bus %= tjera per vleren 31.066.990,61 leke ku perfshihen dhe 454 “Ortake” ne vleren 26.510.545,47
"= T: drejia dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve” ne vleren 250.000 leke, 467 Debitore te
stinore 1= tere” ne vleren 4.205.254,52 leke dhe 4717 Llogari ne pritje” ne vleren 101.190,62 leke.
imet e arketuara per vleren 4.310.000 leke ku perfshihet 4091 Paradhenie per furnizim”.
te tjera afatgjata per vleren 40.09 leke dhe perfshihet 449”Llogari dogane™.

KAPITALI
= logarive te kapitaleve te vet te Shogerise ne perfundim te periudhes eshte per vleren 5.556.121
=t nga kapitali aksioner dhe fitimi i vitit ushtrimor dhe atij paraardhes.

T PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Shogeria "MY BABY”sh.p.k ka realizuar shpenzime ne masen 46.483.031,19 leke.

¢ ¢ para dhe sherbime 32.807.591,49 leke ku perfshlhet 6032 “Ndryshim gjen mat te tjera”ne

57.86 leke,6035 “Ndryshim gjendje malli -235.908,66 leke dhe 605 “Blerje /shpenzime mallra

vhm 30.298.932,29 leke.

e tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1 695.207, 62 leke ku perfshihen 604”Blerje

5" ne vleren 572.947,58 leke,611 “Trajtime te pergjithshme” ne vleren 203.253,58 leke, 616

g == viere 53.631 leke, 6187Te tJera” ne vleren 33.591 ,621” Personel nga jashte ndermarjes” ne

& leke 626 “Shpenzime postare e telekomi” 290.842,83 leke, 6271 “Transporte per blerje” ne
%0 lcke. 628 “Sherbime bankare” 303.067,63 leke,634 “Taksa dhe tarifa vendore™ 130.184 leke.

n 4.148.120 leke ku perfshihet 641 “Pagat dhe shperblimet e personelit™

i e* shogerore per 692.734 leke ku perfshihet llog 644*Sigurimet shogerore dhe shendetesore™.

- (Zhvleresim nga amortizimi) ne vleren 2.136.246,43 leke ku perfshihet 652"Vlera kont e

ne vieren 465.475,99 leke dhe 6811 “Amortizim i AQ afatgjata™ ne vleren 1.670.770.44 leke.

dhe shpenzime financiare(te panjohura) ku ne vleren 156.802.76 leke ku perfshihet 657

shperblime” ne vleren 151.360 leke deh 658 “Shpenzime te tjera"ne vleren 5.442.76 leke.
& shpenzimet nga interesat ne vleren 3.995.195, 4 leke ku perfshihet 667 Shpenzime per

>




€ tatim mbi fitim ku perfshihet 694 “Tatim fitim™ 293.758,5 leke .

MENYRA E LLOGARITJES SE FITIMI NETO
REZULTATI USHTRIMOR 2,780,782.11
SHPENZIME TE PANJOHUR A 156,802.76
REZULTAT TATIMOR 2,937,584.87
TATIM FITIM 293,758.49
FITIMI NETO 2,643,826.38

=ituar drejt analizat per cdo ze te shpenzimeve dhe jane vendosur drejt.

MBI TE ARDHURAT
% &= s=alizuar te ardhura ne masen 48.734.146,86 leke. Shitjet neto ne vleren 46.496.240,95 leke ku
= “aitjiee produkteve te gatshme” ne vleren 42.806.987,91 leke,704 “Shitje e punimeve dhe
“ieren 3.689.253,04 leke dhe752Te ardhura nga shitja ¢ AQ” ne vleren 1.500.000 leke.

1 mza kursi i kembimit ne vleren 416.438,86 leke ku perfshihet 669" Humbjet nga kembimet
=en 312,467,035 leke, dhe 769 “Fitimet nga kembimet valutore” ne vleren 73 7.905,91 leke.

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Direkte

nga ana e jone ne perputhje me standartet kombetare te kontabilitetit,bazuar ne levizjet
=ier= 1= shogerise sipas kerkesave ge ka vete pasqyra dhe ne perfundim rezulton:

== fillim 1.310.266,53 leke
=< fund te periudhes  1.236.017,88 leke

< mjeteve monetare - 74.248,65 leke

peputhie te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe gjendjes te aktiveve monetare te vendosura

| PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

== plotesuar sipas kerkesave duke patur parasysh te gjitha ndryshimet e kryera midis dy
s =more dhe ku gjendja e ketyre kapitaleve te vet shogerise ne fund te periudhes paragitet me

‘ge= 5556121 leke e cila paragitet si ne pasgyren e ndryshimit te kapitaleve, po ashtu edhe ne postin

pasiv te bilancit 2010.

- SHENIM TE TJERA SHPJEGUESE
\game %= tera te ndodhura pas dates te bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura
= =it ge nuk behen rregullime,nuk ka. ‘
patur parasysh shenimet e mesiperme, paragitim te gjitha aspektet, te gjendjes financiare te
Eme 31.12.2010. o i i il

)
jit §

Administratori
Shogerise EMSH
ROBERT SHKEMBI
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SHOQERIA "EMSH " SHPK
NIPT K 71911018 L

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
— Rodi
Numri i Statistiko Viti 2010 Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise r
(a=/-b+c+/-d+e) 60 | 12100 33,279,409 42,366,486
s mateniale dhe materiale té tjera 601+602 12101 121,979
tZ Materialeve (+/-) 12102 2,744,568 (121,979)
605/1 12103 30,298,932 47,971,185
= Sendeve t2 Mallrave (+/-) 12104 235,909 (5,604,698)
Shpenmme per sherbime 605/2 12105
per personelin (a+b) 64 4,840,854 3,868,654
~ Pagas e personelit 641 12201 4,148,120 3,282,286
re 643 12202 692,734 586,368
68 12300 1,670,770 1,896,655
etE (a-becede+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 1,565,024 3,051,795
— nen-kontraktoret 12401
611 12402 776,201 2,567,784
613 12403
615 12404
616 12405 53,631 111,576
617 12406
618 12307 113,591 4,800
623 12408
624 1
625 12410
626 12411 290,843
627 12412
6271 124121 27,690 41,247
6272 124122
628 12413 303,068 326,388
63 12500 130,184 19,520
632 12501
633 12502
634 12503 130,184 19,520
=mit dhe tatime te {jera 635+638 12504
11=(1+2+3+4+5) 12600 39,815,470 49,306,456
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
itep ve 14000 16 13
15000
15001
150011
15002
150021
Administratori
ROBERT SHKEMBI
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SHOQERIA " E.M.SH " SHPK
NIPTIK 71911018 L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1]
3
=
=
d
3

3

Tregti karburanti

Tregti ushqimore,pije

Tregti materiale ndertimi

Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

Farmaci

Eksport mallrash

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim banese

Ndertim pune publike

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Eksport, prodhime te ndryshme

Fason te cdo lloji

Prodhim materiale ndertimi

Prodhim ushgimore

Prodhim pije alkolike, etj

Prodhime energji

Prodhim hidrokarbure,

LERRTAE 6 e

Prodhime te tjera

47,996,241

Totali i te ardhurave nga prodhimi

47,996,241

Transport mallrash

Transport malli nderkombetare

Transport udhetaresh

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

Sherbime financiare

Siguracione

Sherbime mjekesore

Bar restorante

Hoteleri

Lojra Fati

Veprimtari televizive

Telekomunikacion

Eksport sherbimish te ndryshme

Profesione te lira

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+II+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 15
i page.nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
- papec 282 30.001 deri ne 66.500 leke 0
g mga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
- Z=ge me te larte se 84.100 leke 0
Totali 16
Administratori
ROBERT SHKEMBI

e Metalike

Export
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" E.M.SH. " sh.p.k.
Gjendje artikuj

dt - 31/12/2010 fage 1/5

pershkrim giendje
klasifikim | 1} 1]} sasi cmim viefte

AQT
Morsst 10.00 650.000 6,500.00 |

Gur fieks 20-230H

1.00 __10,236.000 10,236.00
1.00____18,000.000 18,000.00
8.00 4,900.000 39,200.00

PISTOLETE ME KAPSE TEL|

PISTOLETE PUNE MANUALE coP 1.00___91,190.000 91,190.00
1,0014,613,648.000 _ 14,613,648.00

12.00 400.000 4,800.00

§i813191818:8181818:8:818 18181818

MATERIALE ELEKTRIKE

XHAM DOPIO
ASPIRATOR TDA 22/22 R
MOTOR 5.5 KW.

KEMBE ASPIRATORI TDA
PULEXHO

PULEXHO

BOKULLA

ASPIRATOR 12/1215 CV
XUTI PER ASPIRATOR
ASPIRATOR TSA 12/6
MOTOR B-3 4CV.
DIFUZORE 2003 3P

KOMPRESOR AJRI
KASAFO

8138138318 8310 8188888188 FFRFI8 8181838

Lal 4
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Giendje artikuj

" E.M.SH. "sh.p.k.

|
| E sekret hapje)
E

| saiiae

40,830,00

dt -31/12/2010 fage 315
pershkrim gjendje
1 il sasi cmim viefte
_____ cop 274.00 278,877 7641217, |
cop 481.00 98.413 4733871 I
coP 230.00 48.000 1104000
KG 1,388.00 111.000 15406800 =
coP 2200 475000 1045000
cop 21.00___ 2,300.000 4830000
sekrel coP 88,00 380.000 33,440.00
coP 108.00 450.000 48,600.00
coP 355.00 616.567 21888129,
cop 100.00 211,000 21,100.00
cop 3200, 321350 ... 1028320,
coP 200.00 8.700 1,740.00
KT 67.00  1,650.000 _ 110.550.00
LT 238.00 138.142 32,877.87
KG 727.00
me luspa LT 24.00
Cavo zntifiamma grigio 126 ML 10.00
KG 170.00
KG 23.961.00
KG 545,50
KG 40.70
KS 119700
......... CoP 3.00
KG 3167 513.050 16,248.29.
KG 119.56 673.130 80,479.42.
cop 26.00 9,750.00
cop 62.00 4500000
coP. 116.00 68,440.00.
cop 301.00 41,590.00.
CcOoP 270.00 509.00 137.431.20
KT 1,078.00 663047 71573515
cop 1300 279046 .. 382780
uT 52.00 202,919 10,915.81
coP 2,000.00 0624 1,248.10
coP
cop
cop
cop
cop
cop
coP
cop
KG
cop

2800 1938t 14083000,
17000 53324 9,545.06
KG 137437 8557320,
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" E.M.SH. " sh.p.k.

430000

Gjendje artikuj
dt -31/12/2010 S
pershkrim gjendje

I m sasi cmim viefte
ML 61.00 822,530 50,174.33.
ML 20.10 581.810,
ML 39.41 979.620
ML 13.80 . 1,225.850
ML 124.50 825.277
ML 18.00  1.013.890
ML 12.00 658.000,
M3 5.60.....40,000.000
KG 1,250.00, 84.000
cop 2.00 548.431
CoP 3,100.00 10.000
CoP. 3,520.00 12.030
coP 159.00 . 1,014.873
CcoP 1,360.00 617.106
cop 35.00 423.000 14.809.00,
LT 826.00 211.409 174,624.00.
cop 5,000.00 3.062 15,309.47.
COP 183.00 449,908
KG 32.00 833.330
ML 15195 2.727.255
KG 1.00 400.184
coP 79.00 . .2.786.093
ur 500.00 122.00¢
CoP 15.00 _ 5,500.000
coP 39.00 2,015.385
CoP 221.00 144.676
KG 104.00 385.220
cop 1,073.00 139.963
KG 1.281.00, 849.070.
cop 3.580.00 3860
cop 1.727.00 0.176
coP 488.00 41.579 19.459.00,
cop 121.00 140,000 16,940.00
LEK .
COP
coP
KG
coP
M
KG
coP
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" E.M.SH. " sh.p.k.

Gjendje furnitore
dt - 31/12/2010 fage 1/ 1
Gjendje
Debi Kredi monedhe vendi
179,896.00L
1,801,675.40L
251,530.23L
0.00L
609,132.00L
780,000.00L
67,500.00L
339,253.00L
0.00L
213,400.00L
0.00L
0.00L
0.00L
800.00L
3,787,503.64L
0.00 8,030,690.27 -8,030,690.27
9,099.00€ 1,262,668.23
0.00
299.99€ -41,629.61
8,484.65€ 1,177,414.88
EUR 17,583.65 299.99 2,398,453.50
Total -5,632,236.77
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"E.M.SH. "sh.p.k.

Gjendje Banka
13.2011 15.19.23 dt -31/12/2010 fage 1/ 1
gjendije monedhe
pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
ALPHA BANK NE ALL 020465011010787
Emporiki bank ne ALL 001000200009380 7.400.00L 7,400.00
TIRANA BANK NE ALL 0115-306343-100CB 515,738.90L 515,738.90
INTESA SANPAOLO ALL 2,900.00L 2,900.00
526,038.90 0.00 526,038.90
i Euro
R ALPHA BANK EUR 020425011010334 31.00€ 4,301.87
JR Emporiki bank ne EUR 001420200012150
JR TIRANA BANK NE EUR 0115-306343-101CB 4,707.07€ 653,200.11
R INTESA SANPAOLO NE EUR 42.01€ 5,829.73
EUR 4,780.08 0.00 663,331.71
Total 1,189,370.61

AH Punime Metalike
Import - Expori!




"E.M.SH. " sh.p.k.
Llogari - Gjendje /Sintetik

PR

3.2011 18.16.49 kod 1 - 57A, dt - 31/12/2010 faqe I |
pershkrim debi kredi diference
Kapitali i paguar 914,356.00 L
Fitim / humbja e pashperndare 2,154,741.46 L
instalime teknike specifike 2,859,972.96 L
instalime teknike komplekse 15,739,831.39 L
AA materiale ne proces 14,190,417.04 L
Per instalime teknike, makinerite, pajisje. instrum dhe 3,378,877.49 L
Mater. te tjera te stokueshme 347,317.40 L
Inventar i imet 262,683.44 L
Malira grupi | 12,743,985.03 L
Furnitore per mallra , produkte e sherbime 8,030,690.27 L
Furnitore per malira , produkte e sherbime 2,398,453.50 L
Paradhenie per furnizim 4,310,000.00 L
Kliente per malira , produkte e sherbime 33,177,759.48 L
Kliente per malira , produkte e sherbime 6,163,586.12 L
Paga e shperblime 340,072.00 L
Sigurime shogerore dhe shendetsore 9795400 L
Tatim mbi te ardhurat e personale 21,110.00 L
Tatim mbi fitimin 176,335.89 L
TVSH blerje 3,954,519.00 L
TVSH e zbriteshme 13,388,991.39 L
Shteti-TVSH e zbritshme 18,505,755.37 L
Shteti-TVSH per tu rregulluar 3.123,567.22 L
Llogari dogane 40.09 L
Ortake 26,221,283.57 L
Ortake 289,261.90 L
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerev 250,000.00 L
Bankat 11,325,205.51 L
Bankat 4,491,968.24 L
Debitore te tjere kreditore te tjere 1,274,108.07 L
SHERON SHPK 100,000.00 L
BRARI SHPK 407,400.00 L
BRARI SHPK 1,094,201.45 L
DAJTI 1998 150,000.00 L
DAJTI 1998 485,695.00 L
AFA KONSTRUKSION 693,850.00 L
Bankat 31,328,429.00 L
LLOGARI NE PRITJE 101,190.62 L
Shpenzime te periudhave te ardhme 16,800.00 L
Shpenzime te periudhave te ardhme 41,631.00 L
Vlera monetare ne leke 526,038.90 L
Banka EUR 663,331.71 L
Vlera monetare ne lek 46,647.28 L

Total 114,137,541.19 L 111,650,517.60 L 2,487,023.59 L

wnime  Met






FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

\

fi '\ (2) Periudha tatimore () Numri Serial:
% #‘ 2010
E
i itte T: h
:z)l;l;;mﬂ Identifikues i Personit te Tatueshem T
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "EMSH"

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

K.BERXULL KM 10 AUTO.TR-VOR TIRANE

(6) Adresa
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Tajmeroni nese joni 1 mesiperm 1 0s¢
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 48.734.147,00 48.734.147,00
(IO ShpsRahncs 45.953.365,00 45.953.365,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 156.803,00
|Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.780.782,00 2.937.585,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.937.585,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 293.759.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
21) Tatim fitimi (19+20 ] :
s e o et | 29375900
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
e RO 7
i 117.056 b

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

| 176.703,00

0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

| 176.703,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data 5110316

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime t&
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

Firma e Personit té tatueshém:
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SHOQERIA “E.M.SH ” SH.P.K
NIPT K71911018L

TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOOERISE
PER PERDORIMIN E FITIMIT NETO TE VITIT 2010

Shogeria “E.M.SH” shpk , gjate vitit ushtrimor 2010 ka rezultuar me nje fitim
neto prej 2.487.024 lekesh.Gjate mbledhjes se dates 11.05.2011, Asambleja e Ortakeve
ka vendosur ge kete fitim te mos e shperndaje .por ta akumuloje si rezerve per investime
ne periudhat e ardheshme.

Tirane ., me 11.05.2011

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE Sﬂ \\ | ‘ =
unime Metali

' :xpon

ROBERT M .- BANIA

HELIDON SHKEMBI
L

= %me Metalike
EMSHL 0T - o
SH.P7 - ALBANI




